



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Propreco Administration ApS
c/o Propreco A/S, Rådhusvej 13, 2920 Charlottelund

CVR-nr. 36 91 79 62

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

David Ernst-Sunne
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Propreco Administration ApS c/o Propreco A/S Rådhusvej 13 2920 Charlottelund
	CVR-nr.: 36 91 79 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	David Ernst-Sunne, direktør
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Propreco A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde administrativ og økonomisk assistance til selskaber i Propreco koncernen, samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.283 t.kr. mod -2.328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-1.320.195	-1.042
1 Personaleomkostninger	-1.829.411	-1.014
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-109.954	-54
Resultat før finansielle poster	-3.259.560	-2.110
Andre finansielle indtægter	30.409	0
Øvrige finansielle omkostninger	-53.496	-8
Resultat før skat	-3.282.647	-2.118
2 Skat af årets resultat	0	-210
Årets resultat	-3.282.647	-2.328
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.282.647	-2.328
Disponeret i alt	-3.282.647	-2.328



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Indretning lejede lokaler	19.133	33
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	259.746	68
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>278.879</u>	<u>101</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>278.879</u>	<u>101</u>
Omsætningsaktiver			
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.318.159	2.598
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	104
	Andre tilgodehavender	354.745	937
	Tilgodehavender i alt	<u>1.672.904</u>	<u>3.639</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.881</u>	<u>224</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.687.785</u>	<u>3.863</u>
	Aktiver i alt	<u>1.966.664</u>	<u>3.964</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	80.764	63
Egenkapital i alt	130.764	113
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	96.912	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	96.912	0
Gæld til pengeinstitutter	2.050	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	304.125	2.376
Gæld til tilknyttede virksomheder	968.340	17
Anden gæld	464.473	1.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.738.988	3.851
Gældsforpligtelser i alt	1.835.900	3.851
Passiver i alt	1.966.664	3.964

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	63.411	113.411
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.282.647	-3.282.647
Modtaget koncerntilskud	0	3.300.000	3.300.000
	50.000	80.764	130.764



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.790.168	984
Pensioner	21.000	20
Andre omkostninger til social sikring	18.243	10
	1.829.411	1.014
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	210
	0	210



Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2020	70.000	142.220
Tilgang	0	287.586
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2020	70.000	429.806
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	36.867	74.106
Årets afskrivninger	14.000	95.954
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	50.867	170.060
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	19.133	259.746

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.361.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 176 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 82 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Filcon Holding ApS, CVR-nr. 33 06 26 64, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtigelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


